
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δασικού χα-

ρακτήρα εμβαδού 15,100 στρεμμάτων στη θέση 

«Πέντε Αλώνια», Τοπικής Κοινότητας Κέντρου, 

Δημοτικής Ενότητας Αβίας, Δήμου Δυτικής Μά-

νης, Νομού Μεσσηνίας.

2 Κύρωση τμήματος του υφιστάμενου δικτύου κοι-

νοχρήστων χώρων σύμφωνα με το άρθρο 35 του 

ν. 3937/2011, στη θέση «Μεριάς» εντός των ορίων 

του οικισμού Τερψιθέας της Δ.Ε. Λαρισαίων του 

Δήμου Λαρισαίων, της Περιφερειακής Ενότητας 

Λάρισας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 48994 (1)

   Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δασικού χα-

ρακτήρα εμβαδού 15,100 στρεμμάτων στη θέση 

«Πέντε Αλώνια», Τοπικής Κοινότητας Κέντρου, 

Δημοτικής Ενότητας Αβίας, Δήμου Δυτικής Μά-

νης, Νομού Μεσσηνίας. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΑΣΩΝ 

ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 

του άρθρου 117 του Συντάγματος.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθε-

σίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα 

(π.δ. 63/2005, Α’ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την 

παρ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

3. Τις διατάξεις της από 13-8-2021 Π.Ν.Π. «Έκτακτα μέ-

τρα για την αποτελεσματική προστασία και την ταχεία 

αποκατάσταση του φυσικού περιβάλλοντος, την άμεση 

στήριξη των πληγέντων από τις πυρκαγιές του Ιουλίου/

Αυγούστου 2021 και συναφείς διατάξεις (Α’ 143), η οποία 

κυρώθηκε με το άρθρο 2 του ν. 4824/2021 «Κύρωση: 

α) της από 5.8.2021 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομέ-

νου «Έκτακτα μέτρα για την αντιμετώπιση του κινδύνου 

πυρκαγιών» (Α’ 138) και β) της από 13.8.2021 Πράξης 

Νομοθετικού Περιεχομένου «Έκτακτα μέτρα για την απο-

τελεσματική προστασία και την ταχεία αποκατάσταση 

του φυσικού περιβάλλοντος, την άμεση στήριξη των 

πληγέντων από τις πυρκαγιές του Ιουλίου/Αυγούστου 

2021 και συναφείς διατάξεις» (Α’ 143) και άλλες διατά-

ξεις» (Α’ 156), άρθρο 3 «Κάθετη οργάνωση και υπαγωγή 

των Δασικών Υπηρεσιών στο Υπουργείο Περιβάλλοντος 

και Ενέργειας».

4. Το Β’ Μέρος «Διατάξεις για την ολοκλήρωση της 

μεταφοράς των δασικών υπηρεσιών στο Υπουργείο 

Περιβάλλοντος και Ενέργειας» του ν. 4915/2022 (Α’ 63).

5. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/48478/3594/16-5-2022 

κοινή υπουργική απόφαση «Καθορισμός των διοικητι-

κών λεπτομερειών μεταφοράς των δασικών υπηρεσιών, 

του αντίστοιχου προσωπικού και λοιπών θεμάτων της 

παρ. 5 του άρθρου τρίτου της από 13.8.2021 Πράξης 

νομοθετικού Περιεχομένου (Α’ 143) η οποία κυρώθηκε 

με το άρθρο 2 του ν. 4824/2021 (Α’ 156)» (Β’ 2415).

6. Το π.δ. 132/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Περιβάλ-

λοντος και Ενέργειας (Υ.Π.ΕΝ)» (Α’160), όπως τροποποι-

ήθηκε με το π.δ. 29/2022 (Α’ 77).

7. Το άρθρο 1 του π.δ. 6/2022 «Σύσταση και μετονομα-

σία Γενικών Γραμματειών, σύσταση Ειδικής Γραμματείας, 

μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων» (Α’ 17), με το 

οποίο συστάθηκε Γενική Γραμματεία Δασών.

8. Τις διατάξεις των άρθρων 47 έως 55 του ν. 4915/2022 

(Α’ 63).

9. Την υπ’ αρ. 160635/10-9-2021 Διαπιστωτική Πράξη 

Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 

Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου «Μεταφορά προσωπικού 

των Δασικών Υπηρεσιών της Αποκεντρωμένης Διοί-

κησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου στο 

Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας» (Β’ 4493), (ΑΔΑ: 

ΨΡΔΟΟΡ1Φ-Ω9Υ).

10. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/50878/3749/

20-5-2022 εγκύκλιο διαταγή ΥΠΕΝ «Εγκύκλιες οδηγίες 

για τη λειτουργία των Περιφερειακών Δασικών Υπηρε-

σιών, χρήση λογοτύπου» (ΨΓΒΩ4653Π8-ΩΧ6).

11. Την υπό στοιχεία οικ. ΥΠΕΝ/ΥΠΡΓ/11835/1139/

08.02.2022 κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και 

του Υπουργού Π.ΕΝ.: «Διορισμός Γενικού Γραμματέα 

Δασών του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας» 

(ΥΟΔΔ 76).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

15 Φεβρουαρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 105

1255

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.02.15 21:31:18
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1256 Τεύχος Δ’ 105/15.02.2023

12. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/62511/4542/
17-06-2022 (Β’ 3145) διαπιστωτική πράξη κατάταξης 
και τοποθέτησης του προσωπικού των Περιφερειακών 
Δασικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Περιβάλλοντος 
και Ενέργειας.

13. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΝΕΠ/83988/2740/
25-8-2022 (Β’ 4528) απόφαση περί εξουσιοδότησης 
υπογραφής «Με εντολή Γενικού Γραμματέα Δασών» του 
Υπ.Π.ΕΝ., κατά λόγο αρμοδιότητας στους Προϊσταμέ-
νους των Επιθεωρήσεων Εφαρμογής Δασικής Πολιτικής. 

14. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003 (Α’ 303).
15. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 

δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» 
(Α’ 289) και ειδικότερα:

α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 41 β) της παρ. 1 του 
άρθρου 38, όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 1 του 
άρθρου 35 του ν. 4280/2014 (Α’ 159) και από το άρθρο 
32 του ν. 4342/2015 (Α’ 143) και γ) της παρ. 3 του άρθρου 
70, όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 15 του άρθρου 
1 του ν. 3208/2003 (Α’ 303).

16. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8-7-80 β) 182447/3049/24-9-1980.
17. Την υπ’  αρ. 221525/4195/21-9-2011 διαταγή 

Υπ.Π.Ε.Κ.Α. (ΑΔΑ: 4Α8Η0- ΙΔΩ).
18. Το υπ’ αρ. 153373/441/22-2-2017 έγγραφο Υπ.Π.ΕΝ. 

(ΑΔΑ: 61ΤΗ4653Π8-Ω7Θ) «Περιοχές κηρυγμένων ανα-
δασωτέων εκτάσεων στους αναρτημένους δασικούς 
χάρτες».

19. Την υπ’ αρ. 467780/13-12-2022 πρόταση του Δα-
σαρχείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης.

20. Την σύμφωνη γνώμη της Διεύθυνσης Δασών 
Ν. Μεσσηνίας,  αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα-
σία για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης, 
αποτελούμενη από άτομα σπάρτου, αγκορτσιάς, πουρ-
ναριού, κοκορεβιθιάς, δρυός και αγριαμυγδαλιάς που 
καταστράφηκε από πυρκαγιά που εκδηλώθηκε την
7η-4-2021, την έκταση δασικού χαρακτήρα εμβαδού 
δεκαπέντε στρεμμάτων και εκατό τετραγωνικών μέτρων 
(15,100 στρ.), που βρίσκεται στη θέση «Πέντε Αλώνια», 
Τοπικής Κοινότητας Κέντρου, Δημοτικής Ενότητας Αβίας, 
Δήμου Δυτικής Μάνης του Νομού Μεσσηνίας. Η καείσα 
έκταση προσδιορίζεται από τα σημεία 1,2,3,…13,14,1 
και έχει όρια:

Ανατολικά: Δασόδρομο, πέραν του οποίου έκταση 
δασικού χαρακτήρα. 

Δυτικά: Δασόδρομο, πέραν του οποίου έκταση δασι-
κού χαρακτήρα. 

Βόρεια: Έκταση δασικού χαρακτήρα.
Νότια: Έκταση δασικού χαρακτήρα.
Όπως φαίνεται στο από 6-10-2022 συνημμένο τοπο-

γραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:5.000 που συντάχθηκε 
από την Δασοπόνο του Δασαρχείου Καλαμάτας Αριστέα 
Κυριαζή που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφα-
σης αυτής. Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της δασι-
κής βλάστησης που καταστράφηκε.

Άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά αυτής κατατίθεται 
ενώπιον του (οικείου) Τριμελούς Εφετείου εντός εξήντα 
(60) ημερών, από την επόμενη της δημοσίευσης ή της 
κοινοποίησης της.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 90 
του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυ-
βερνητικά όργανα.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1257Τεύχος Δ’ 105/15.02.2023



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1258 Τεύχος Δ’ 105/15.02.2023

  Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 31 Ιανουαρίου 2023

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Δασών
Ο Προϊστάμενος Επιθεώρησης 
Εφαρμογής Δασικής Πολιτικής 

ΝΙΚΗΤΑΣ ΜΑΖΗΣ

Ι 

   Αριθμ. 7312 (2)

Κύρωση τμήματος του υφιστάμενου δικτύου κοι-
νοχρήστων χώρων σύμφωνα με το άρθρο 35 του 
ν. 3937/2011, στη θέση «Μεριάς» εντός των ορί-
ων του οικισμού Τερψιθέας της Δ.Ε. Λαρισαίων 
του Δήμου Λαρισαίων, της Περιφερειακής Ενό-
τητας Λάρισας.

  Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν.δ. 17-7-1923 «Περί σχεδίων πόλε-

ων, κωμών και συνοικισμών του Κράτους και οικοδομής 
αυτών» (Α’ 228).

2. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87) και ειδικότερα το άρ-
θρο 280 αυτού.

3. Τις διατάξεις του π.δ. 138/2010 «Οργανισμός Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας
(Α’ 231).

4. Τον ν. 4954/2022 «Συμπληρωματικά μέτρα για την 
εφαρμογή του Κανονισμού (ΕΕ) 2019/788 του Ευρω-
παϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχετικά με 
την Ευρωπαϊκή Πρωτοβουλία Πολιτών και του Εκτελε-
στικού Κανονισμού (ΕΕ) 2019/1799 της Επιτροπής για 
τη θέσπιση τεχνικών προδιαγραφών για τα επιμέρους 
επιγραμμικά συστήματα συγκέντρωσης - Διατάξεις σχε-
τικές με την εκλογική διαδικασία και τον έλεγχο εσόδων 
και δαπανών κομμάτων, συνασπισμών και υποψηφίων 
βουλευτών και αιρετών - Λοιπές επείγουσες διατάξεις» 
(Α’ 136), άρθρα 63 - 66.

5. Την υπ’ αρ. 86776/20-12-2022 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών «Διορισμός του Κωνσταντίνου Τζανα-
κούλη του Γεωργίου, στη θέση του μετακλητού Γραμμα-
τέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς 
Ελλάδας» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183).

6. Την υπ’ αρ. 3315/17-01-2023 απόφαση Γραμματέα 
Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας «Μεταβίβαση 
δικαιώματος υπογραφής πράξεων και εγγράφων «Με 
εντολή Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσ-
σαλίας - Στερεάς Ελλάδας» στον Προϊστάμενο ή στην 
Προϊσταμένη της Γενικής Διεύθυνσης Χωροταξικής, 
Περιβαλλοντικής και Αγροτικής Πολιτικής και στους 
Προϊσταμένους ή στις Προϊσταμένες Διευθύνσεων και 
Τμημάτων της ανωτέρω Γενικής Διεύθυνσης της Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας-Στερεάς Ελλάδας 
(Α.Δ.Θ.Σ.Ε.)» (Β’ 206), (ΑΔΑ: Ψ2Ο2ΟΡ10-ΓΞ5).

7. Τις διατάξεις του εδαφίου β της παρ. 5 του άρθρου 
42 του ν. 1337/1983 «Επέκταση των πολεοδομικών σχε-
δίων oικιστική ανάπτυξη και σχετικές ρυθμίσεις» (Α’ 33).

8. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του π.δ. 24-4-1985 «Τρό-
πος καθορισμού ορίων οικισμών της χώρας μέχρι 2.000 
κατοίκους, κατηγορίες αυτών και καθορισμός όρων και 
περιορισμών δόμησής τους» (Δ’181).

9. Την υπ’ αρ. 1828/2008 απόφαση του ΣτΕ.
10. Τις διατάξεις του άρθρου 35 του ν. 3937/2011  «Δια-

τήρηση της βιοποικιλότητας και άλλες διατάξεις» (Α’ 60 ).
11. Την υπ’ αρ. 39608/14-09-2011 απόφαση του Αν. 

Υπουργού ΠΕ.Κ.Α. «Έγκριση τεχνικών προδιαγραφών σύ-
νταξης διαγραμμάτων ή άλλων μελετών που απαιτούνται 
και καθορισμός περιεχομένου και στοιχείων που περι-
λαμβάνονται και αποτυπώνονται, για την εφαρμογή της 
παρ. 1 του άρθρου 35 του ν. 3937/2011 (Α’ 60)» (Β’ 2200).

12. Την από 21-06-2012 εγκύκλιο 12 της Δ/νσης Πο-
λεοδομικού Σχεδιασμού του ΥΠΕΚΑ με θέμα «Οδηγίες 
και διευκρινίσεις για την κύρωση δικτύου κοινοχρήστων 
χώρων».

13. Την υπ’ αρ.   5504/11-11-1985 απόφαση Νομάρχη 
Λάρισας «Καθορισμός ορίων οικισμού Τερψιθέα Ν. Λάρι-
σας με πληθυσμό μέχρι 2.000 κατοίκους και καθορισμός 
όρων και περιορισμών δόμησης αυτού» (Δ’ 341).

14. Το υπ’  αρ. 2 απόσπασμα της με Αριθμ. 4/90
(08-02-1990) απόφασης του Κοινοτικού Συμβουλίου 
Τερψιθέας.

15. Την υπ’ αρ. 13198/31-05-1990 συμβολαιογραφική 
πράξη δήλωσης παραχώρησης τμήματος οικοπέδου 
σε κοινή χρήση, της συμβολαιογράφου Λάρισας Φλω-
ρίκας Ηλία Χελιδόνη που μεταγράφηκε στον τόμο 701 
και αριθμό 271 την 01-07-2008 στο υποθηκοφυλακείο 
Λάρισας και το προσαρτημένο σε αυτή από 31-05-1990 
Τοπογραφικό διάγραμμα του αρχιτέκτονα Μηχανικού 
Γεωργίου Νικολαΐδη.

16. Το υπ’ αρ. 13199/31-05-1990 συμβόλαιο πώλησης 
οικοπέδου, της συμβολαιογράφου Λάρισας Φλωρίκας 
Ηλία Χελιδόνη που μεταγράφηκε στον τόμο 347 και 
αριθμό 113 την 16-10-1990 στο υποθηκοφυλακείο Λά-
ρισας και το προσαρτημένο σε αυτό από 31-05-1990 
Τοπογραφικό διάγραμμα του αρχιτέκτονα Μηχανικού 
Γεωργίου Νικολαΐδη.

17. Την υπ’ αρ. 224/2022 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου του Δήμου Λαρισαίων με την οποία εγκρί-
νει την έναρξη της διαδικασίας κύρωσης του δικτύου 
κοινοχρήστων χώρων τμήματος του οικισμού Τερψιθέας 
της Δημοτικής Ενότητας Λαρισαίων, Δήμου Λαρισαίων.

18. Τα φύλλα των εφημερίδων, στα οποία δημοσιεύ-
θηκε η ανακοίνωση για την κύρωση του δικτύου κοινο-
χρήστων χώρων του θέματος:

α) εφημερίδα «Ελευθερία» στις 12-10-2022. β) εφημε-
ρίδα «Κόσμος» στις 12-10-2022.

19. Το υπ’ αρ. 11378/10-11-2022 έγγραφο του Δήμου 
Λαρισαίων με σχετικό φάκελο. (υπ’ αρ. 143959/10-11-2022
ΔΙ.ΠΕ.ΧΩ.ΣΧ. Θεσσαλίας).

20. Την από 22-06-2022 Τεχνική έκθεση του Διπλωμα-
τούχου Τοπογράφου Μηχανικού Νικόλαου Ι. Γιανούλα.

21. Το από 22-06-2022 Τοπογραφικό Διάγραμμα, σε 
κλίμακα 1:500 του Διπλωματούχου Τοπογράφου Μη-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1259Τεύχος Δ’ 105/15.02.2023

χανικού Νικόλαου Ι. Γιανούλα και τις υποβληθείσες φω-
τογραφίες.

22. Το γεγονός ότι δεν υποβλήθηκε καμία ένσταση 
κατά της υπ’ αρ. 224/2022 απόφασης του Δημοτικού 
Συμβουλίου Δήμου Λαρισαίων, όπως προκύπτει από την 
υπ’ αρ. 11377/10-11-2022 βεβαίωση του Αντιδημάρχου 
Πολεοδομίας Δήμου Λαρισαίων.

23. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 
διαπιστωτικής διοικητικής πράξης δεν προκαλείται δα-
πάνη εις βάρος του κρατικού προϋπολογισμού και του 
οικείου ΟΤΑ.

Και επειδή:
1. Η αρμοδιότητα κύρωσης δικτύου κοινοχρήστων 

χώρων σε οικισμό με πληθυσμό κάτω των 2000 κατοίκων 
οριοθετημένων κατά τις διατάξεις του π.δ. 24/4-3/5/1985 
(181 Δ) ανήκει στον Γραμματέα Α.Δ. κατά τα οριζόμενα 
στα άρθρο 63 έως 66 του ν. 4954/2022 (Α’ 136).

2. Το προς κύρωση παραχωρημένο εδαφικό τμήμα 
θεωρείται κατάλληλο δεδομένου ότι συνδέεται με το 
υφιστάμενο δίκτυο κοινοχρήστων χώρων του οικισμού, 
αποφασίζουμε: 

1. Την κύρωση τμήματος του υφιστάμενου δικτύου 
κοινοχρήστων χώρων σύμφωνα με το άρθρο 35 του 
ν. 3937/2011, εντός των ορίων του οικισμού Τερψιθέας 
της Δ.Ε. Λαρισαίων του Δήμου Λαρισαίων, της Περι-
φερειακής Ενότητας Λάρισας, όπως αυτό αποτυπώνε-
ται στο από 22-06-2022 τοπογραφικό διάγραμμα, σε 
κλίμακα 1:500 του Τοπογράφου Μηχανικού Νικόλαου 
Ι. Γιανούλα, το οποίο θεωρείται από τον Αναπληρωτή 
Προϊστάμενο της Διεύθυνσης ΠΕ.ΧΩ.ΣΧ. Θεσσαλίας, 
και αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας από-
φασης.

2. Η ισχύς της απόφασης αυτής αρχίζει από την δημο-
σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1260 Τεύχος Δ’ 105/15.02.2023



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1261Τεύχος Δ’ 105/15.02.2023



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1262 Τεύχος Δ’ 105/15.02.2023

Η απόφαση αυτή και το συνοδεύον τοπογραφικό διάγραμμα, να δημοσιευθούν στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Λάρισα, 31 Ιανουαρίου 2023

Με εντολή Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος
της Γενικής Διεύθυνσης Χωροταξικής, 
Περιβαλλοντικής και Αγροτικής Πολιτικής.

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΠΠΑΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04001051502230008*


